3ATBEPIXKEHO
HavanbHuK hiHaHCcoBOrO ynp
TpocTAHeLbKOi MicbKoi pa iu/*

IHHSA

1
__AnboHa KAJTIHIHEHKO

KowuTopuc Ha

3ATBEPIXKEHO
Haka3 MiHictepcTsa thiHaHciB YkpaiHu 28.01.2002 Ne 57
(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YkpaiHu
04.12.2015 Ne 1118)

3aTBEpPAXKEHUIA Y CyMi: TpUCTa BiciMAECAT YOTOPU TUCAYI CTO

il;HNrib~ Tpy4. 00 Kor. (
/- /N WM (cyma cnoBamy i Ludpamu)
HauvanbHUK Bifainy couliasibHOro 3axXmcTy HaceneHHs
TpocTirHeubKoi icbkoT pagn
1 (nocapga)

inTnaHa COBOJ1b

(nignue

41860296 KomyHanbHWiA 3aknag, “'LieHTp HagaHHsA colianbHMX nocnyr' TpoCcTAHeLbKOI MiCbKoT paau

(xog 3a EAPMOY Ta HaliMeHyBaHHS GIOPKETHOT YCTaHOBM)

MicTo TpocTsaHeLb, Cymcbka 06nacTb

(HalimeHyBaHHS MicTa, paiioH}-, o6nacTi)

Bua 6romkeTy: BrogxeT TpocTAHeLbKOI MiCbKOT TepUTOpiasibHOI rpomasm

KO/, Ta Ha3Ba BioMUOT Knacudikalii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA GlofpKeTy

KO/, Ta Ha3Ba NporpamHoi KnacudikaLlii BUAaTKiB Ta KpeanuTyBaHHSA AepXKaBHOTO
6rompKeTy

(koA Ta Ha3Ba NPOrpaMHOT KnacudikaLii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCLIeBUX

08 OpraH 3 NWTaHb Npai Ta CoLiasibHOro 3axMCTy HaceneHHsA

6ropKeTiB (ko Ta Hassa TMNoBOI NporpamHoi Knacudikayii BuaaTkiB Ta KpeanTyBaHHs 0813124 Po3BMTOK Ta HagaHHs nocnyr cnewianizoBaHumuy cnyx6amy nigTpUMKy oci6,

MiCLIeBUX BIOfKETIB)

HalimeHyBaHHA
1
HAOXOOYKEHHS - ycboro
HaaxofpKeHHs KOLUTIB i3 3aralbHOro (hoHAy GHofpKeTy

HaaxofpkeHHs KOLWTIB i3 cnewjianbHoro ioHay GHoKeTy, y TOMY unchi:

-HaAXOMKEHHS Bif NNaTy 3a MOCNYrY, WO HAATLCS GHOKETHAMM YCTaHOBaMU
3rifHO i3 3aKOHOAABCTBOM

(po3nucatu 3a nigrpynamu)
nnata 3a nocyru, Wo HaatTbes GIOMKETHUMM YCTaHOBaMM 3rifjHO 3 X OCHOBHOO
LisnbHICTIO

- HLWi Zykepena BNacHUX HaaXOfKeHb GIOAKETHNX yCTaHOB

(po3nucat 3a nigrpynamu)
- HLWi HaAXOMKEHHS, Y TOMY YuCni:
- iHWi AoxoAK (po3nucaTy 3a Kofamm Knacudikauii JOXOAIB GroKeTy)
- (hiHaHCyBaHHA (po3nucaTy 3a kofamu Knacudikauii hiHaHcyBaHHA GIOKETY Ta

TMNOoM 60prosoro 30608'A3aHHA)

- NMOBEPHEHHSA KPeauTiB A0 GIOKETY (po3nucaTy 3a Kofamu nporpamHoi
Knacuaikauii BUAATKIB Ta KpeaUTyBaHHS GIOKeTY, Knacudikawii KpeanTyBaHHS
Glompety’)

BUOATKWV TA HAOAHHSA KPEAUTIB - ycboro
MoTouHi BUZATKM
Onnarta npaw,i i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHy nnaty
Onnara npaui
3apo6iTHa nnata
[poLuoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCYXGOBLLIB
CypaiBcbka B/Haropoga
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npavii
BuikopucTaHHs ToBapis i nocnyr
MpeameTy, MaTepianu, 06nagHaHHA Ta iHBEHTap
MeaukameHTV Ta NepeB'a3yBasbHi MaTepianm
MpoAyKTy XapuyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHa/IbHUX)
BugaTku Ha BifpsmKeHHs
BugaTkm Ta 3aX04u CreLianbHOro NpusHadeHHs
Onnata KOMyHanbHUX NOCAYT Ta eHeproHoCiiB
Onnata TennonocTa4aHHa
Onnata BOAOMOCTa4aHHs Ta BOAOBIABEAEHHS!
Onnata enekTpoeHeprii
Onnara NPUPOAHOro rasy
Onnata iHWKX eHeproHoCiiB Ta iHWKUX KOMYHaNbHUX Nocnyr
Onnata eHeprocepsicy

[LlocnimkeHHs i po3pobku, oKpemi 3axoaun No peanisaLlii AepXaBHNX (PerioHanbHNX)
nporpam

Kog,

X X X ™~

25010000

25010100

25020000

2000
2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

AKi NOCTpadkaan Bif fJOMaLLHBLOIO HacUNbCTBA Ta/abo HaCU/ILCTBA 3a 03HAKOLO CTaTi

(rpH.)
Ycboro Ha pik
3aranbHuii hoHp, CnevjianbHnit hoHp Pasom
3 4 5
384 130,00 - 384 130,00
384 130,00 X 384 130,00
X -
X -
X -
X
X -
X -
X -
*% *‘*
384 130,00 384 130,00
384 130,00 384 130,00
234 630,00 234 630,00
192 300,00 192 300,00
192 300.00 192 300,00
42 330,00 42 330,00
149 500,00 149 500,00
1 5000,00 5 000,00
/10 500,00 10 500,00
134 000,00 134 000,00
7/ 2000,00 2 000,00
} 32 000,00 32 000,00
100 000,00 100 000,00



[LlocnifpkeHHs i po3po6Ku, OKpeMi 3aX0AM PO3BUTKY N0 peanisalii fepkaBHUX
(perioHanbHUX) Nporpam

Okpemi 3axo4u No peanisauii fepxxaBHUX (PerioHanbHUX) Nporpam, He BifgHeceHi [0

3aX0fiB PO3BUTKY

0O6cnyroByBaHHA 60prosux 30608'A3aHb

O6CcNyroByBaHHsA BHYTPILLHiIX 60proBux 3060B'A3aHb

0O6CcnyroByBaHHSA 30BHILLIHIX 60proBux 3060B'A3aHb

MoTouHi TpaHchepTn

Cy6eugii Ta NoToYHI TpaHCdepTy NignpremcTeam (ycTaHoBaM, opraHisaLlism)

MoTOYHI TpaHCdepTV opraHam iepXXaBHOr0 YNpaBiHHA iHLWKUX PiBHIB

MoTouHi TpaHcthepTH ypsaam iHO3EMHUX epXKas Ta MiXXHapOAHWM OpraHisalisam
CoujianbHe 3a6e3neyeHHs

Bvinnata nexciii i gonomorn

CTuneHgit

IHLI BUNNATK HaceneHHio

IHWi NOTOYHI BMAATKM

KaniTanbHi BUagaTku

MpuaGaHHA OCHOBHOTO Kanitany

MpuabGaHHsa 06nagHaHHA i NpefMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHS
KaniTtanbHe 6yAiBHULTBO (MpuabaHHs)

KanitanbHe 6YAiBHULTBO (NPUAGAHHS) XMTNA

KanitanbHe 6yaiBHNLTBO (NMPUAGaHHS) iHLWIKMX 06'eKTIB
KanitansHuii peMoHT

KanitanbHuii peMOHT XWUTN0BOro (oHAy (MpUMiLLeHb)

KanitanbHuii pemMoHT iHLWKUX 06'eKTiB

PekoHCTpyKLis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLis XXUTNOBOro hoHAY (MPUMILLEHb)

PeKOHCTPYKLis Ta pecTaspayisi iHLWKX 06'EKTiB

PecTaBpaLlis nam'aTok KynbTypw, icTopii Ta apXiTeKTypn
CTBOPEHHA [ep>KaBHWX 3anacis i pesepsis

MpuaGaHHs 3eMni Ta HemaTepiasbHIX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHcheptn

KanitanbHi TpaHchepTy nignpuemcTsam (ycTaHoBaM, OpraHisaLisim)

KanitanbHi TpaHchepTy opraHam Aiep)KaBHOro ynpaeniHHA iHLIMX PiBHIB

KanitanbHi TpaHchepTy ypsagam iHO3EMHUX [epXKaB Ta MiXKHapO4HMM OpraHisaLliam

KanitanbHi TpaHcthepTy HaceneHHo

HapgaHHsA BHYTPILLHIX KpeauTis

HagaHHs KpeauTiB opraHam Jep>aBHOro ynpasniHHA iHWKUX PiBHIB
HagaHHs KpeauTie NignpueMcTBam, ycTaHOBaM, OpraHisaLism
HafjaHHsa iHLWINMX BHYTPILLUHIX KpeauTis

HapaHHs 30BHILLHIX KpeanTis

Hepo3snogineHi Bugatku

[LUpexTop LieHTpy

2281

2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620

2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230
3240
4110
4111
4112
4113
4210
9000

Onbra LLAXOBA

AnboHa LLECTAKOBA

(nignuc)



3ATBEPPKEHO
Haxa3 MiHictepcTBa fhiHaHciB YkpaHu 28.01.2002 poky Ne 57

MNOroAXXEHO (y pefiakyi Hakasy MiHictepcTsa iHaHcis Ykpa Hu Big 26.11.2012 Ne 1220)
HavanbHuWK hiHaHCOBOro ynpasgi™rius XKEHWiA y CyMi: TpUCTa AeB'ATHaAUsATL TUesd TpH. 00 kon. (319 000,00 rpH )
TpocTsiHeuUpKa MicbKoi' pagu (cyma cnosamy i uubpamy)

cou,iaanoro 3axXMCTy HaceneHHa TpocTaHeLbKa MiCbKOI
AnboHa KAJIIHIYEHKO
(nocapa)

BiTnaHa COBO/1b

2<c>z. g /3
MAAH
ICUrHyBaHb (3a BUHATKOM HaflaHHSA KpeauTiB 3 61opKeTy) 3arajisHo y 6ro4Kety *
Ha 2026 pik
41860296 KomyHanbHWiA 3aknag "LieHTp HafaHHA couianbHMX nocnyr™ TPOCTAHELbKOI MicbKa paau
(kog 3a €APMNOY Ta HaliMeHyBaHHs GIO/KETHA YCTaHOBM)
micTo TpocTtsiHeup, Cymcbka 06nacTb
(HalimeHyBaHHs MicTa, paiioHy, o6nacTi)
Bug 6ropxeTy: BrogpkeT TpocTaHeLbKoi' MicbKa TepuTopiasibHa rpomaau
KOA Ta Ha3Ba BifjoMya Knacudikali BUAATKIB Ta KpeAnTyBaHHS BHOIKeTY 08 OpraH 3 NMTaHb NpaLi Ta coLianbHOro 3aXUCTy HaceneHHs
KOJ, Ta Ha3Ba nporpamMHa Knacugikali BMAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS AePXKaBHOIO
6roaxerty
(kof Ta Ha3Ba NporpamMHa Knacudikali BUAATKIB Ta KpeAnTyBaHHA MiCLEBMX 0813124 P0O3BUTOK Ta HafaHHS NOCAyr cnewianizoBaHuMm cny>k6amm niagTpuMKM ocib, siki nocTpaxkaanu Bif AOMaLLHbOro
6to0/pKeTiB (Kog Ta Ha3Ba Tunosa nporpaMHa Knacugikaui suaaTkis 1a HacunbCcTBa Ta/abo HacuNbLCTBa 3a 03HAKOHO CTaTi
KpeauTyBaHHS MicLEBUX BIO4KETIB)
(rpH)
HalimeHyBaHHS KEKB civeHb noThiA 6epeseHb KBiT€Hb TpaseHb YyepBeHb nuneHb CepneHb  BepeceHb XKOBTEHb  fmcTonan  rpyfeHb  Pasom Ha pik
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15

Onnata npaui 2110 21000 21000 21000 13 500 12 300 12 300 12 300 12 300 12 300 12 300 21000 21000 192 300
HapaxyBaHHA Ha oniaty npadi 2120 4500 4 500 4330 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 4000 4000 42 330
MepvkaMeHTV Ta nepes’'a3yBasibHI MaTepianm 2220 0
MpoayKTn xap4yBaHHA 2230 2 500 2 500 5 000
Onnata KOMyHa/IbHVX NOCYr Ta eHeproHoeis 2270 12870 2870 2870 2870 2870 2870 2870 92870 2760 2760 2760 2760 134 000

JocnigxeHHs | po3po6kn, okpemi 3axoan

PO3BUTKY M0 peanizali gep>xaBHUX (perioHanbHKX)

nporpam 2281 0
Okpemi 3axo4m no peanizaui gep>kaBHUX

(perioHanbHMX) Nporpam, He BigHeceHi A0 3axoaiB

PO3BUTKY 2282 0
Coujia/ibHe 3a6e3mneyeHHs 2700 0
IHWi BUAATKM 5000* 2250 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 10500
Ycboro 40 620 29120 28 950 2760 18 920 18 920 18 920 111420 18 810 18 810 28 510 28 510 384 130

Onbra LUAXOBA

AnboHa LLECTAKOBA

(nmignuc)



